2
Analyseurs portables
Portavo 908 Multi
Multimètre mobile pour l'industrie pharmaceutique
et biotechnologique.
Portavo 908 Multi est le premier analyseur
Memosens portable pour l'analyse des
liquides avec commande d'impression

1413 µS/cm ±1 % (0,01 mol/l KCl), 500 ml de solution prête à l'emploi
CS-C1413K/500
Pour déterminer et contrôler les constantes de cellule, conductivité
147  µS/cm ±1 %, 500 ml de solution prête à l'emploi
CS-C147K/500
Pour déterminer et contrôler les constantes de cellule, conductivité
faible 15 µS/cm ±5 %, 500 ml de solution prête à l'emploi
CS-C15K/500
Pour déterminer et contrôler les constantes de cellule,
standard de conductivité 1,3 µS/cm KCl 300 ml
ZU 0701
12
Analyseurs portables
Gamme de produits Portavo 908 Multi
Solutions tampon pH CaliMat Quantité Référence
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
Appareils
de laboratoire
et analyseurs
 portables